[image: ]

INDICAÇÃO N.º 091/2019

[bookmark: _GoBack]

             		 	INDICO ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, que tome as providências necessárias no sentido de ser realizada a recuperação asfáltica e sinalização aérea e de solo no cruzamento das Ruas Irajá, Rua Dr. Antonio Simini e Via de Acesso “Dr. João Marcos Petrucci” (SPA 140/563). Local de entrada e saída da cidade com acesso à Rodovia da Integração (Rodovia General Euclides de Oliveira Figueiredo - SP 563), entroncamento do Jardim Aymorés com Residencial Vila Romana.
                                   	Essa indicação vem atender aos usuários daquela localidade, condutores que reclamam da situação precária do leito carroçável daquele trecho e da pouca sinalização (de solo e aérea) existente.
 				A medida visa ainda prevenir possíveis acidentes e danos mais graves.

Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 08 de novembro de 2019

Adenilson Gonçalves Bueno
Vereador

image1.png
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey